[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»  сентября 2015г. № 1013-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 25.12.2014 № 3090-П «Об утверждении муниципальной программы «Функционирование муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Промышленновском районе» на 2015-2017гг. в новой редакции»
В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 15.08.2013 № 1362-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета (в редакции №2932 от 01.12.2014):
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 25.12.2014 № 3090-П «Об утверждении муниципальной программы «Функционирование муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Промышленновском районе» на 2015-2017 гг. в новой редакции» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1 В паспорт муниципальной программы  в строке «Объемы  и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам на ее реализации» : Всего на реализацию программы на 2015-2017 годы,  сумму «8681,0 тыс.руб.» заменить на сумму «10231,1 тыс. руб.»; в том числе по годам в 2015году сумму «3220,0 тыс.руб» заменить на сумму  «4770,1 тыс. руб.»;

За счет средств районного бюджета сумму «8321,0 тыс. руб.» заменить на  сумму «9811,1 тыс.руб»,  в том числе по годам в 2015 году сумму «3100,0 тыс.руб», заменить на сумму «4590,1 тыс. руб.»
2.  В части 4 «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы на 2015-2017 гг.  внести следующие изменения: в графе  «объем финансовых ресурсов на 2015 год» сумму «всего 3220,0 тыс. руб», заменить на сумму  «всего 4770,1 тыс. руб.»
В строке «районный бюджет» объем финансовых ресурсов на 2015 год сумму «3100,0 тыс. руб.»,  заменить на сумму «4590,1 тыс.руб.»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на сайте Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по экономике Игину О.А.
	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	П.А. Петров

Исп. О.С.Тимофеева

Тел. 72689